PAGE

INDICAÇÃO Nº  65/2017
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:
                                O Vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Verificar a saúde, o risco de queda e a poda da árvore localizada na Rua André Tiene, em frente ao nº 62, no Bairro Novo Mundo I, pois a mesma está atingindo a rede elétrica.
Justificativa:

Esse vereador, a pedido de munícipes e por ter visitado o local, faz a presente indicação.
Valinhos, 17 de janeiro de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB